



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 0.1.05.0.1.06.02.00.22.016.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 0105	Ketentraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat
ORGANISASI	: 010602	Badan Penanggulangan Bencana Daerah
PROGRAM	: 0105.22	Program pencegahan dini dan penanggulangan korban bencana alam
KEGIATAN	: 0105.010602.22.016	Sosialisasi kesiapsiagaan dan mitigasi bencana
LOKASI KEGIATAN	: Kabupaten Sintang	
SUMBER DANA	: Dana Alokasi Umum	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 50.000.000,00	
TERBILANG	: (Lima Puluh Juta Rupiah)	

**PENGGUNA ANGGARAN
/ KUASA PENGGUNA
ANGGARAN** :

NAMA	: Ir. BERNHAD SARAGIH, MM
NIP	: 196502011990031009
JABATAN	: Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN		NOMOR DPA SKPD		DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		0.1.05.0.1.06.02.00.22.016.5.2		
	PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG				
Tahun Anggaran 2020					
Urusan Pemerintahan : 0105 Ketentraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat					
Organisasi : 010602 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program : 0105.22 Program pencegahan dini dan penanggulangan korban bencana alam					
Kegiatan : 0105.010602.22.016 Sosialisasi kesiapsiagaan dan metigasi bencana					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d. Desember 2020					
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sintang					
Sumber Dana : Dana Alokasi Umum					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian		- Meningkatnya Penanganan Dini dan Penanggulangan Korban Bencana Alam			100 %
Masukan		- Dana/Anggaran			50.000.000 Rupiah
		- Jumlah Dana yang dibutuhkan			50.000.000 Rupiah
Keluaran		- Jumlah Sosialisasi yang di laksanakan			100 1 Kecamatan
Hasil		- Terlaksananya kegiatan sosialisasi kesiapsiagaan dan mitigasi bencana di kecamatan			100 %
Kelompok Sasaran : Masyarakat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				50.000.000,00
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				14.910.000,00
5 2 1 01	Honorarium PNS				14.910.000,00
5 2 1 01 01	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				1.350.000,00
	- Pejabat Pelaksana Tim Teknis (1 Org x 1 Bln)	1,00	OK	580.000,00	580.000,00
	- Staf Administrasi (2 Org x 1 Bln)	2,00	OK	385.000,00	770.000,00
5 2 1 01 03	Honorarium Moderator				6.100.000,00
	- Narasumber Setingkat Jabatan Administrator Kebawah (Setingkat Eselon III Kebawah 2 Org x x 2 Jam x 1	4,00	OH	850.000,00	3.400.000,00
	- Narasumber Setingkat Pimpinan Tinggi Pertama (eselon II, 1 Org x 2 Jam x 1 hari)	2,00	OH	850.000,00	1.700.000,00
	- Moderator (1 Org x 2 Jam x 1 hari)	2,00	OH	500.000,00	1.000.000,00
5 2 1 01 05	Honorarium Tim Kegiatan				7.460.000,00
	- Pengarah	1,00	OK	650.000,00	650.000,00
	- Penanggung Jawab	1,00	OK	640.000,00	640.000,00
	- Ketua	1,00	Ok	630.000,00	630.000,00
	- Sekretaris	1,00	OK	620.000,00	620.000,00
	- Anggota Golongan IV	3,00	OK	610.000,00	1.830.000,00
	- Anggota Golongan III	3,00	OK	540.000,00	1.620.000,00
	- Anggota Golongan II	3,00	OK	490.000,00	1.470.000,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				35.090.000,00
5 2 2 01	Belanja bahan pakai habis				3.651.000,00
5 2 2 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.953.000,00
	- Kertas HVS UK. Folio	5,00	Rim	55.000,00	275.000,00
	- Kertas NCR Folio	5,00	Rim	82.500,00	412.500,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas HVS A4	6,00	Rim	40.000,00	240.000,00
	- Buku Tulis (38 Lbr LUX Creative)	60,00	BK	4.500,00	270.000,00
	- Ballpoint Faster	61,00	Bh	3.000,00	183.000,00
	- Staples	3,00	Bh	35.000,00	105.000,00
	- Isi Staples	4,00	Ktk	18.000,00	72.000,00
	- Binder Clip UK. 2 Inc	3,00	Ktk	25.000,00	75.000,00
	- Binder Clip UK. 1 Inc	4,00	Ktk	20.000,00	80.000,00
	- Spidol White Board/Snowman	7,00	Bh	8.000,00	56.000,00
	- Penggaris	2,00	Bh	5.000,00	10.000,00
	- Cutter Besar	3,00	Bh	20.000,00	60.000,00
	- Isi Cutter	2,00	Ktk	7.000,00	14.000,00
	- Buku Agenda	1,00	BK	35.000,00	35.000,00
	- Corretion Pen Tip EX	1,00	Set	10.000,00	10.000,00
	- Kartu Absensi	2,00	Ktk	20.000,00	40.000,00
	- Lem Fox Sedang	1,00	Bh	15.500,00	15.500,00
5 2 2 01 14	Belanja Perlengkapan Komputer Lainnya				1.698.000,00
	- Cartridge Black	2,00	Pcs	242.000,00	484.000,00
	- Cartridge Caloor	2,00	Pcs	319.000,00	638.000,00
	- Tinta Cartridge Hitam	2,00	Btl	80.000,00	160.000,00
	- Tinta Cartridge Warna	3,00	Btl	80.000,00	240.000,00
	- Flash Disk	2,00	Pcs	88.000,00	176.000,00
5 2 2 02	Belanja bahan / material				500.000,00
5 2 2 02 10	Belanja Bahan Dekorasi				500.000,00
	- Belanja Sepanduk Kegiatan	10,00	Mtr	50.000,00	500.000,00
5 2 2 06	Belanja cetak dan penggandaan				3.470.000,00
5 2 2 06 01	Belanja Penggandaan				1.980.000,00
	- Belanja Foto Copy (60 Org x 100)	6.000,00	Lbr	330,00	1.980.000,00
5 2 2 06 03	Belanja Cetak dan Barang Catakan				1.490.000,00
	- Belanja Cetak Foto UK. 8 R	80,00	Lbr	13.000,00	1.040.000,00
	- Jilid Panduan Peserta	90,00	Bk	5.000,00	450.000,00
5 2 2 11	Belanja makanan dan minuman				10.154.000,00
5 2 2 11 01	Belanja makanan dan minuman rapat				2.862.000,00
	- Nasi Kotak (30 Org x 2 Kali)	60,00	Ktk	32.200,00	1.932.000,00
	- Snack (30 Org x 2 Kali)	60,00	Ktk	11.500,00	690.000,00
	- Air Mineras Botol	4,00	Dus	60.000,00	240.000,00
5 2 2 11 03	Belanja makanan dan minuman kegiatan				7.292.000,00
	- Nasi (80 Org x 1 Kali x 1 hari)	160,00	Ktk	32.200,00	5.152.000,00
	- Snack (80 Org x 1 Kali x 1 hari)	160,00	Ktk	11.500,00	1.840.000,00
	- Air Mineral Botol	5,00	Dus	60.000,00	300.000,00
5 2 2 15	Belanja perjalanan dinas				13.465.000,00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				13.465.000,00
	- Uang Harian Administrator - Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9,00	OH	295.000,00	2.655.000,00
	- Uang Harian Pengawas - Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12,00	OH	265.000,00	3.180.000,00
	- Uang Harian Pelaksana - Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12,00	OH	255.000,00	3.060.000,00
	- Uang Penginapan Administrator - Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4,00	OM	120.000,00	480.000,00
	- Uang Penginapan Pengawas - Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12,00	OM	100.000,00	1.200.000,00
	- Uang Penginapan Pelaksana - Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12,00	OM	100.000,00	1.200.000,00
	- Transport Sintang - Potianak	13,00	OT	130.000,00	1.690.000,00
	Persiapan (Kecamatan Sepauk)				0,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2 2 25	Belanja Transportasi/Akomodasi/Uang Saku				3.850.000,00
5 2 2 25 03	Belanja Uang Saku				3.850.000,00
	- Bantuan Saku Peserta Kegiatan (70 Org x 1 hari)	70,00	OH	55.000,00	3.850.000,00
JUMLAH					50.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp	0,00			
Triwulan II	Rp	50.000.000,00			
Triwulan III	Rp	0,00			
Triwulan IV	Rp	0,00			
JUMLAH	Rp	50.000.000,00			

Sintang,

Mengesahkan,

Bendahara Umum Daerah



JONI SIANTURI, SE, M.Si
Pembina Utama Muda
NIP. 19631208 199003 1 005